Alien Spuren
Letzte Woche erhielten wir einen Anruf vom Institut fiir Alienforschung Schweiz (kurz IAS). Es wurden Alien
Spuren im Sauliamt gefunden und man sollte der Sache auf den Grund gehen. Wir wurden angefragt, ob wir bei
dieser Sache nicht helfen kdnnten und natirlich haben wir zugesagt. Wir sollen euch mitteilen, dass die Mission
vollig ungefahrlich sei. Alle weiteren Informationen bekommen wir an der ersten Ubung von einem Mitarbeiter des

IAS.

Datum

02.05

09.05

16.05

17.05

23.05

29.05

06.06

13.06

20.06

27.06

04.07

12.07

Zeit

14:00 - 16:00

10:00 - 13:00

19:00 - 21:00

15:00 - 17:00

14:00 - 17:00

14:00 - 17:00

18:00 - 21:00

Stand: 07.12.25

Ort
Vitaparcours Affoltern

Keine Ubung

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Archewaldli

Kasino Affoltern

Hindelerhitte

Armbrustschitzenhaus

QP 2-09 - Fahnli Anakonda

Weiteres

P-Weekend

Pfadi Aktiv (gemeinsames Abtreten)

Sonntagsbrunch

Pfila (bis 01. Juni 09)

Fahrtenweekend (keine Ubung)

Ubung mit Akela

Sola (bis 24.07.09)



