

QP 2-09 - Fähnli Anakonda

Alien Spuren

Letzte Woche erhielten wir einen Anruf vom Institut für Alienforschung Schweiz (kurz IAS). Es wurden Alien Spuren im Säuliamt gefunden und man sollte der Sache auf den Grund gehen. Wir wurden angefragt, ob wir bei dieser Sache nicht helfen könnten und natürlich haben wir zugesagt. Wir sollen euch mitteilen, dass die Mission völlig ungefährlich sei. Alle weiteren Informationen bekommen wir an der ersten Übung von einem Mitarbeiter des IAS.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
02.05	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
09.05	-	Keine Übung	P-Weekend
16.05	-	-	Pfadi Aktiv (gemeinsames Abtreten)
17.05	10:00 - 13:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Sonntagsbrunch
23.05	19:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
29.05	-	-	Pfila (bis 01. Juni 09)
06.06	15:00 - 17:00	Archewäldli	-
13.06	-	-	Fährtenweekend (keine Übung)
20.06	14:00 - 17:00	Kasino Affoltern	Übung mit Akela
27.06	14:00 - 17:00	Hündelerhütte	-
04.07	18:00 - 21:00	Armbrustschützenhaus	-
12.07	-	-	Sola (bis 24.07.09)

Stand: 30.01.26